
   Р І Ш Е Н Н Я 

Про відмову у погоджені передачі головним управлінням  

Держгеокадастру в Одеській області земельної ділянки у власність 

 

          Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.12 Земельного кодексу України, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 31.01.2018 року №60-р «Питання передачі земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у 

комунальну власність об’єднаних територіальних громад», розглянувши 

заяви громадян та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів, в зв’язку з тим, що орендна плата за користування земельними 

ділянками комунальної та державної форми власності є одним з 

найважливіших джерел наповнення міського бюджету, що дає змогу громаді 

створювати сприятливий і комфортний життєвий простір шляхом 

будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів соціальної, транспортної та 

іншої інфраструктури, надавати та погоджувати надання земельних ділянок 

тільки учасникам антитерористичної операції/операцій об’єднаних сил, які 

зареєстровані на території Біляївської міської територіальної громади,  

Біляївська міська рада 

        

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити у погоджені передачі головним управлінням 

Держгеокадастру в Одеській області земельних ділянок для ведення 

садівництва: 

- Корнієнку Сергію Анатолійовичу; 

- Панасюк Дмитру Сергійовичу; 

- Паславському Миколі Миколайовичу. 

 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

№ 125-5/VIІІ  від 11  лютого 2021 року 

м.Біляївка 


